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 Sağlık çalışanlarının talepleri 
TBMM gündemine taşındı
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AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan’dan büyük adımlar: Tarımdan spora yatırımlar hız kesmeden devam ediyor
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 Gözlerinizi hiç dinlediğiniz oldu 
mu? Onlar size gün boyu çalıştıklarını, yo-
rulduklarını, fazladan yük taşıdıklarını söy-
lemeyecek. 
 Ama siz baş ağrılarıyla, bulanık 
görmeyle, ışığa karşı hassasiyetle, göz 
yanmalarıyla o sessiz şikâyetleri hissedi-
yorsunuz.
  Göz dediğin, bir ömür boyu

Gözleriniz Sizin İçin 

Çalışıyor, Peki

 Siz Onları 

Koruyor musunuz?

 Sözün gücü bazen o kadar de-
rin olur ki, bir dizede tüm acıları, çileleri 
ve yaşamı öyle yalın bir şekilde anlatır 
ki, başka hiçbir şey söylemeye gerek 
kalmaz.
 İşte o dizelerden biri de halk 
müziğimizin en değerli örneklerinden 
biri olan "Bir çift öküz yeter mi?" türkü-
sünde saklıdır.

BİR ÇİFT 

ÖKÜZ YETER Mİ? 

 Yüzlerce yıldır şairleri, ozanları ve Abdalları ile Anado-
lu'nun sesi olmuş Kırşehir'de kurulması hedeflenen kooperatif ile 
hem yüzlerce Abdal sanatçısına iş imkanı sağlanacak hem de 
şehrin dünya çapında tanınmasına katkı yapılacak.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’ın günde-
me getirdiği Abdal Geleneğini Yaşatma Kooperatifi girişimine aşi-
retin ileri gelenlerinden destek geldi.
 Müzik dalında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na alınan Kır-
şehir’de bozlak ve türkülerle şehrin adını dünyaya duyuran Abdal 
aşireti sanatçıları, kooperatifin kendilerine büyük katkı 

Kırşehir'de Abdal 
sanatını destekleyecek yeni

 kooperatif kuruluyor
Kırşehir'den Dünyaya bozlak sesi: 

Abdal sanatçılarına kooperatifle destek

 Kırşehir iş dünyasında, 
Ahi Evran Üniversitesi'ne yeni bir 
vizyon kazandırılacak Sağlık Bi-

limleri Fakültesi için harekete 
geçti. Bu yetenek, Ahi Evran Üni-
versitesi Yapma Yaşam 

Kırşehir iş dünyası 
Ahi Evran Üniversitesi 

için bir araya geldi

Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi’ne katılım için Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Danışma birimine başvuru yapılabiliyor.

Aralık 2021 tarihinde çalışmalarına başlayan “Kırşehir Beledi-
yesi Soner Demirbaş’la Şiir Atölyesi”, 2025 Bahar Dönemi ka-
yıtları 28 Mart 2025 tarihine kadar yapılabilecek.
Aralık 2021 tarihinde çalışmalarına başlayan “Kırşehir Beledi-
yesi Soner Demirbaş’la Şiir Atölyesi” 2024 Güz Dönemi çalış-
malarının finalinde, 27 Aralık 2024 tarihinde Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Âşık Said Salonu’nda “Talana Karşı Topra-

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 
ŞİİR ATÖLYESİ BAHAR
 DÖNEMİ KAYITLARI 

DEVAM EDİYOR

17 Mart’ta başlayan Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi 
2025 Bahar Dönemi kayıtları, 28 Mart’ta sona erecek

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 
ŞİİR ATÖLYESİ BAHAR
 DÖNEMİ KAYITLARI 

DEVAM EDİYOR

Haberi
 2'de

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Tıp Fakültesi 
tarafından 14 Mart 
Tıp Bayramı 

KAEÜ'de 
14 Mart Tıp 

Bayramı kutlandı

2'de

Kırşehir’de Çanakkale
 Zaferi Coşkuyla

 ve Minnetle Anıldı
Kırşehir’de Çanakkale

 Zaferi Coşkuyla
 ve Minnetle Anıldı

 Kırşehir’de Çanakkale Za-
feri’nin 110. yıldönümü ve Şehit-
leri Anma Günü nedeniyle dü-
zenlenen törenler, anlamlı ve 

duygusal anlara sahne oldu.
 Program, sabah saatle-
rinde Şehit Ahmet Tozluklu Şe-
hitliği'nde başladı. Vali 2'de

 Bazı resmi programlara ka-
tılmak üzere kente gelen Bakan Şim-
şek'in ilk durağı AK Parti Kırşehir İl 
Başkanlığı oldu. 
 Bakan Şimşek'i parti binası 

önünde AK Parti İl Başkanı Seher 
Ünsal, AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan ile çok sayıda par-
tili karşıladı. 
 Samimi bir atmosferde ger-

çekleşen karşılamanın ardından 
Bakan Şimşek, partililerle bir süre 
sohbet ederek yerel ve genel gün-
deme ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu.

Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet 

Şimşek, Kırşehir'e
gerçekleştirdiği 

ziyaret kapsamında 
bir dizi temasta

 bulundu.

 Bakan  
Şimşek, 

 Kırşehir'de 
 ziyaretlerde 

     bulundu
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 Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi’ne 
katılım için Neşet Ertaş Kültür Sanat Merke-
zi Danışma birimine başvuru yapılabiliyor.
Aralık 2021 tarihinde çalışmalarına başlayan 
“Kırşehir Belediyesi Soner Demirbaş’la Şiir 
Atölyesi”, 2025 Bahar Dönemi kayıtları 28 
Mart 2025 tarihine kadar yapılabilecek.
Aralık 2021 tarihinde çalışmalarına başlayan 
“Kırşehir Belediyesi Soner Demirbaş’la Şiir 
Atölyesi” 2024 Güz Dönemi çalışmalarının fi-
nalinde, 27 Aralık 2024 tarihinde Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi Âşık Said Salo-
nu’nda “Talana Karşı Toprağım ve Sevdam” 
konulu şiir dinletisini; 7 Mart 2025 tarihinde 
ise yine Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi 
Âşık Said Salonu’nda 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü kapsamında “Dizelerde 
Kadın Olmak” temalı şiir dinletisi gerçekleş-
tirmişti.
  Atölyesi tarafından 7 Mart’ta yapı-
lan şiir dinletisi ile Kış Dönemi sonlanırken, 
28 Mart 2025 tarihine kadar yapılacak olan 
Bahar Dönemi kayıtlarının sona ermesiyle 
birlikte yeni çalışmalar da başlayacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, göreve geldikleri günden beri Kırşe-
hir’in her alanda gelişimi noktasında proje-
leri ve çalışmaları hayata geçirdiklerini ifade 
ederek, kültür sanat alanında da birçok ça-
lışmaya imza attıklarını ifade etti. 
 Başkan Ekicioğlu, kültürel besinden 
payını almayan toplumların gelişiminin her 
zaman bir eksikliği taşıyacağını belirterek, 

Belediye olarak kültür, sanat, edebiyat ala-
nında da birçok çalışmayı hayata geçirdikle-
rini ifade etti.
 Kırşehir Belediyesi basın sorumlusu 
Soner Demirbaş’ın organize ettiği ve şiirle il-
gili birçok konunun işlenip ve çalışmanın ya-
pıldığı Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi’nde şi-
irden, insandan ve hayattan yana bütünsel 
bir bakış açısıyla çalışma yapılarak Kırşe-
hir’in kültür edebiyat ortamının gelişimine 
katkı sunuluyor.
 Başkan Ekicioğlu, Şiir Atölyesi kuru-
cusu Soner Demirbaş’ın Şiir Atölyesi katı-
lımcılarıyla birlikte Divan Şiiri, Halk Şiiri ve 
Modern Şiir örnekleriyle şiire dahil olan ko-
nuları inceleyerek günümüz Modern Şiir üze-
rine yoğunlaştıklarını belirtti ve 2025 Bahar 
Döneminde de bu konularla birlikte şiir 
yazma pratiği üzerine çalışmalarını devam 
ettireceklerini ifade etti.
 Şiir Atölyesi’nde esin, imge, şiir dili, 
kelime, biçim, biçem, metafor, yüzey yapı-
derin yapı vb. konuların derinlemesine ince-
lemesi sürdürülürken, söz ve anlam sanat-
ları; biçim ve içerik arasındaki diyalektiğin 
anlaşılması konusunda da pratik çalışmalar 
yapılıyor. Edebiyat (Şiir) alanında üretimde 
bulunmak isteyenlerin, ücretsiz olarak çalış-
masını yürütecek olan Kırşehir Belediyesi 
Şiir Atölyesi’ne katılım için Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Danışma birimine başvu-
ruda bulunmaları gerekiyor.
(HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR ATÖLYESİ BAHAR
 DÖNEMİ KAYITLARI DEVAM EDİYOR

 Bakan Şimşek, Kırşehir'de 
 ziyaretlerde bulundu

1'den Devam
AK Parti İl Başkanlığındaki temaslarının ar-
dından Kırşehir Valiliğini ziyaret eden Bakan 
Mehmet Şimşek, burada Vali Murat Sefa De-
miryürek tarafından karşılandı.
  Vali Demiryürek'ten Kırşehir'deki 
devam eden çalışmalar ve projeler hakkın-
da detaylı bilgi alan Bakan Şimşek, Valilik 
Şeref Defteri'ni imzalayarak ziyaretini kayıt 
altına aldı.
 Valilik ziyareti sonrası Ahi Evran Üni-
versitesi Kongre ve Kültür Merkezi'ne geçen 
Bakan Şimşek, Neşet Ertaş Salonu'nda ger-
çekleştirilen "Sektör Buluşması Programı"na 

katıldı. Basına kapalı düzenlenen toplantıda 
Bakan Şimşek, kentin önde gelen iş insan-
ları ve yatırımcılarıyla bir araya gelerek eko-
nomik gelişmeler, yatırım olanakları ve sek-
törel sorunlar üzerine görüş alışverişinde bu-
lundu.
 Program boyunca Kırşehir'in eko-
nomik potansiyelini değerlendiren ve sektör 
temsilcilerinin görüşlerini alan Bakan Şim-
şek'in temaslarına Hazine ve Maliye Bakan-
lığı yetkilileri ile AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan ve İl Başkanı Seher 
Ünsal'ın da eşlik ettiği öğrenildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir iş dünyası Ahi Evran
 Üniversitesi için bir araya geldi
1'den Devam
Geliştirme Eğitim ve Destekleme Derneği 
(AYYEDD) Üyeleri, önemli 
bir ziyaret gerçekleştirerek Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek ve Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu ile bir araya 
geldi.
 AYYEDD, Kırşehir'in önde gelen ku-
ruluşları olan Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası, Kırşehir Ticaret Borsası, Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Kırşehir 
Ziraat Odası, Kırşehir Süt Birliği, Kırşehir Kır-
mızı Et Üreticileri Birliği ve Kırşehir Koyun 
Keçi Yetiştiriciler Birliği öncülüğünde kurul-
du.  
 Dernek, Ahi Evran Üniversitesi bün-
yesinde kurulacak olan Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi projesi için destek ve iş birliği arayı-
şında bulunuyordu.

Ziyaretler sırasında yapılan istişarelerde, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin Kırşehir'e ve 
bölgenin halkına sağlayacağı faydalar de-
taylı bir şekilde ele alındı. Bu yeni başarısız-
lık ile birlikte sağlık alanında kapsamlı eği-
tim olanaklarının geliştirilmesi ve bölgesel 
sağlık uygulamaları hedefleniyor.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek ve Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğ-
lu, yapılan bu ziyaretten izleyenlerin mem-
nuniyetini ifade ederek, Ahi Evran Üniversi-
tesi'ne yapılan bu değerli katkının Kırşehir 
için bir dönüm noktasında arttığını vurgula-
dılar. Onun iki lider de başarılı bir şekilde 
hayata geçirmek için gerekli her türlü des-
teklerini belirttiler.
 Bu girişim, Kırşehir'in akademik ve 
sağlık altyapısını adına atılmış önemli bir 
adım olacak. (MURAT BOR)

KAEÜ'de 14 Mart Tıp 
Bayramı kutlandı

1'den Devam
dolayısıyla program düzenlendi. KAEÜ Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen programda konuşan KAEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Tıp Bayramı'nın ilk kez kutlandığı 
tarihin 14 mart 1919 olduğunu söyledi.
 Ahi hekimleri olarak, öğrenci kulüplerinin de katkılarıyla 
Tıp Bayramı'nı birlik ve beraberlik içerisinde kutladıklarını, sonraki 
yılda etkinliklerin daha kapsamlı olmasını temenni ettiklerini belir-
ten Karahocagil, emeği geçenlere teşekkür etti.
 Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Güneş ise Kurtuluş Savaşı'nda 346 tıbbiyeli öğrencinin kahramanca 
şehit olduğunu ve Tıbbiye Mektebi'nin Kurtuluş Savaşı döneminde 
zorluklar içerisinde eğitim öğretimine devam ettiğini anlattı.
 Pandemi, deprem ve savaşlarda vefat eden, tek gayesi 
insan sağlığına hizmet olan hekimlere Allah'tan rahmet dileyen 
Güneş, bağımsızlık mücadelesini sürdüren, hastanesini korumak 
için tanklara karşı yürüyen Gazzeli hekimler başta olmak üzere, 
tüm hekimlerin bayramını kutladı.Törende, KAEÜ Tıp Fakültesi'nde 
emekli olan ve mesleklerinde 30 yılı aşkın süredir hizmet veren he-
kimlere teşekkür belgesi takdim edildi, ardından tasavvuf müziği 
konseri verildi.
 Öte yandan Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Rektör 
Karahocagil, Dekan Güneş, akademisyenler, hekimler ve öğrencile-
rin katılımıyla iftar programı da düzenlendi. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de Abdal 
sanatını destekleyecek yeni

 kooperatif kuruluyor
1'den Devam
sağlayacağına inanıyor. Bozkırın tezenesi Neşet Ertaş, babası Mu-
harrem Ertaş, Çekiç Ali gibi ustaların yolundan giden sanatçılar, ko-
operatifin kurulma sürecinde kendilerinin de katkısının olabileceğini 
ifade ediyor.Abdal geleneğinden gelen sanatçıların oluşturduğu Kır-
şehir Ustalar Müzik ve Oyun Topluluğu Sorumlusu ve Neşet Ertaş’ın 
akrabası Burhan Ertaş, topluluğun sayısının giderek azaldığını ve 
birçok yere yetişemediğini söyledi.
 Kurulacak kooperatifin bu alanda yaşanan büyük bir boşlu-
ğu da dolduracağını vurgulayan Ertaş, topluluk bünyesinde yaşa-
dıkları bazı sorunların giderilmesi ve sanatçı statüsünün verilmesi-
ne vesile olabileceğini kaydetti.Bozlak ve türkülere yurt içinden ve 
dışından büyük bir ilgi olduğuna vurgu yapan Ertaş, kooperatifin 
aktif bir şekilde faaliyete geçmesiyle bu ilgi ve beklentiye daha iyi 
şekilde cevap verileceğini dile getirdi.
 Ertaş, daha çok Abdal ustasına iş imkanı olacağı için ko-
operatifin kendileri için çok yararlı olacağına işaret ederek, böyle 
bir projeyi gündeme getirdiği için Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan’a teşekkür etti.
KOOPERATİFİN AMACI NE?
 Bu kooperatif, Abdal sanatçılarını ve el sanatları ustalarını 
bir çatı altında toplayarak onlara ekonomik ve sanatsal destek sun-
mayı amaçlıyor. Üretim yapıp satabilecekleri bir platform, konser ve 
festival organizasyonlarına kolay erişim, enstrüman yapımı ve sa-
natçı eğitimi gibi faaliyetlerle Kırşehir'in sanat üretimini canlandır-
mayı hedefliyor.
KOOPERATİFİN KIRŞEHİR'E KATKILARI
 Bu girişim, yalnızca Abdal sanatçılarını değil, şehrin ekono-
mik ve kültürel dokusunu da olumlu yönde etkileyecek.
Genç nesillere usta-çırak Geleneği ile eğitim: Kooperatif, Neşet 
Ertaş'ın da bir zamanlar içinde yetiştiği ustalar gibi yeni yetenekleri 
yetiştirecek.
 Turizme katkı: UNESCO tarafından "Müzik Şehri" ilan edi-
len Kırşehir, Abdal kültürünü uluslararası düzeyde daha görünür kı-
lacak ve kente yeni bir turizm boyutu kazandıracak.
 Ekonomik kestek: Enstrüman yapımı ve satışı ile sanatçıla-
rın ekonomik olarak da desteklenmesi sağlanacak. Kooperatif mo-
deli, hem sanatçıların hem de üreticilerin hak ettiği ekonomik kar-
şılığı alabileceği bir yapı sunacak.
 Kültür mirasının Korunması: Abdal kültürü, akademik araş-
tırmalara konu olacak, repertuvarın belgelendirilmesi ve dijitalleşti-
rilmesi sağlanacak.
 Necmettin Erkan'ın öncülüğünde hayata geçirilecek olan 
bu kooperatif, sanatçılara ekonomik ve sosyal destek sağlarken Kır-
şehir'in kültürel başkenti olma konumunu da pekiştirecek.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de Çanakkale Zaferi
 Coşkuyla ve Minnetle Anıldı
1'den Devam
Murat Sefa Demiryürek, il protokolü, 
şehit yakınları, gaziler ve vatandaşların 
katıldığı tören, Atatürk Anıtı’na çelenk su-
numuyla başladı.Saygı duruşunun ardın-
dan hep birlikte İstiklal Marşı okundu.
 Kur’an-ı Kerim tilavetiyle devam 
eden törende, şehitlerin ruhuna dualar 
edildi. Duaların ardından Vali Demiryürek 
ve beraberindekiler, şehitlerin kabirlerine 
karanfil bırakarak saygı ve minnetlerini 
sundu. Anma etkinlikleri daha sonra Ne-
şet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi’nde sürdü. 
Burada yaptığı konuşmada, Türk milleti-
nin tarih boyunca vatanı, bayrağı ve ba-
ğımsızlığı uğruna büyük fedakârlıklara 
imza attığını vurgulayan Vali Demiryürek, 
Çanakkale Zaferi’nin milletimizin azim ve 
kararlılığını gösteren destansı bir zafer ol-
duğunu söyledi. Demiryürek, "Türk mille-
tinin şanlı tarihinde gurur ve iftihar kay-
nağı olan nice zaferler vardır ve bu zafer-
lerin en önemlilerinden biri Çanakkale Za-
feri’dir" ifadelerini kullandı.
Daha sonra katılımcılar, Çanakkale Zafe-
ri'ni anlatan özel bir video gösterimi izle-
di. Etkinlik kapsamında öğrenciler, zafer 
ve kahramanlık temalı şiirler okuyup tür-
küler seslendirdi.
 Törenlere katılanlar arasında il 
protokolü üyeleri, şehit aileleri, gaziler ve 
çok sayıda vatandaş yer aldı. Etkinlikler, 
şehitlerin anısına duyulan saygının bir ifa-
desi olarak gerçekleşirken katılımcılar 
duygu dolu anlar yaşadı. (MURAT BOR)

 Rusya Maliye Bakanı Anton Silu-
anov, mahkeme kararları sonucu el koyu-
lan şirketler de dahil Rusya’da büyük bir 
özelleştirme süreci başlatmak istediklerini 
bildirdi. Siluanov, başkent Moskova’da dü-
zenlenen bir etkinlikte yaptığı konuşma-
da, kalkınmaya yönelik yeni stratejiler ge-
liştirmeleri gerektiğini söyledi.
 Geçen yıl etkisiz kalan varlıkların 
tanımlanmasına yönelik bir çalışma yap-
tıklarını aktaran Siluanov, “Büyük bir ö-
zelleştirme sürecine yönelik teklif hazırla-
yacağız. Bize göre özelleştirme konusunu 
2025’te gündeme almak için iyi bir za-
mandayız.” dedi.
 Siluanov, mahkeme kararıyla el 
koyulan şirketlere ilişkin de konuşarak, 
“Bu şirketlerin satışından yaklaşık 100 mil-
yar ruble (yaklaşık 1,2 milyar dolar) gelir 
hedefliyoruz.” ifadesini kullandı. (AA)

Rusya Maliye 
Bakanlığı “büyük 

özelleştirme süreci” 
başlatmak istiyor
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1'den Devam
 Her bir kelime, her bir mısra, o dö-
nemin ezilen insanının, açlık ve sefaletle 
mücadele eden köylüsünün, sistemin çark-
larında ezilenlerin derin bir çığlığıdır.
 Bir çift öküzle tarla süren, toprağı-
nı işleyen, ekmeğini taştan çıkaran bir in-
sanın hayatı asla kolay değildir.
 Mehmet Emmi’nin "Aha Mehmet 
Emmi" diye tekrar edilen adı, sadece bir bi-
reyi değil, tüm köylüyü simgeler.
 Her "Aha Mehmet Emmi" de, o in-
sanın, o toplumun sesi, feryadı yankı 
bulur.
 "Böyle baca tüter mi?", "Aç insan-
lar yatar mı?" soruları, o zamanın köylüsü-
nün tek kaygısının ekmek olmadığını, aynı 
zamanda onurlu bir yaşam sürmenin de 
ne kadar zor olduğunu gösterir.
 Çocuklar uyumazken, bir tarafta 
açlık ve sefalet varken, "baca tüter mi" so-
rusu aslında bir yaşam mücadelesinin, bir 
onur mücadelesinin sembolüdür.
 O günlerde köylü, tarlada sabah 
akşam çalışırken bir yanda sistemin baskı-
larıyla, diğer yanda içsel bir hırsla müca-
dele ediyordu.
 Bugünse bu mücadele, daha gö-
rünür ve daha acı bir şekilde devam edi-
yor. Aradaki fark belki de sadece zaman 
ve mekân.
 Ancak köylünün soruları hâlâ ge-
çerli.
 Bugün "Bir çift öküz yeter mi?" de-
miyoruz belki ama bir insan, geçimini sağ-
lamak için ne kadar çalışmak zorunda kal-
malı?
 Bir çocuk, ailesiyle birlikte aç ya-
tarken; bir başkası lüks içinde mi yaşama-
lı?
 "İlçeye yolculuk var," diyor Meh-
met Emmi, ama bu yolculuk, belki de ha-
yatta bir yerden başka bir yere geçişin 
değil, umudu yitirmiş insanların her günkü 
göçüdür.
 Her bir adım, daha iyi bir yaşam 
için verilen bir mücadele olsa da, bazen 
yollar tıkalıdır.
 "Sür eşeği tımara," derken, sade-
ce iş gücünü, emeği değil, aynı zamanda 
toplumun içinde hapsolmuş adaletsizliği 
de anlatır.
 On çocuk, arpa yiyor.

 Ama bir kesim çocuklar, o arpayı 
yemek bir yana, düzgün bir eğitim bile 
almaz.
 Bugün toplumdaki sınıf farkı, bir 
zamanlar şarkılarda dile getirilen açlık ve 
sefaletin daha modern ve görünür bir şekli 
haline gelmiştir.
 Yoksul, daha da yoksullaşmakta, 
zengin ise lüks içinde hayatına devam et-
mektedir.
 "Sarı sıcak yamandır" derken Meh-
met Emmi, her şeyin bir bedeli olduğunu, 
zenginliğin de bir tür sıcağının olduğunu, 
ama bu sıcağın, yoksulu daha da yakaca-
ğını anlatır.
 Gölge, bunu bilmez.
 Zengin, sıcağın altında rahatça göl-
gesinde gezerken, yoksul her adımında o 
sıcaklığın tam ortasında kalır.
 Ve işte o günkü "mahkeme", gü-
nümüzde hâlâ soruyor: Adalet ne zaman 
yerini bulacak?
 Herkesin eşit olduğu bir toplum 
ne zaman gerçekleşecek?
 Bu sorular, Mehmet Emmi'nin dile 
getirdiği ve yıllar önce ezilen insanların ya-
şadığı dramın aynı izlerini taşıyor.
 Ne yazık ki, bu soruları sormaktan 
başka elimizden bir şey gelmiyor gibi.  
 Ama belki de tek yapmamız gere-
ken, her birimizin sesini duyurmak ve bu 
adaletsiz düzene karşı dik durmaktır.
 O zaman, belki de Mehmet 
Emmi'nin sesinden ve o eski şarkının de-
rinliğinden bir şeyler çıkararak, bir adım ile-
riye gidebiliriz.
 Mahkemeye gitmek…
 İşte belki bu, hala bir çözüm ara-
yışıdır.
 Ve biz de bugün bu soruları yine 
sorarak, "Gidelim mahkemeye" diyebiliriz.
 Çünkü adalet, her zaman için en 
yüksek değer ve en büyük ihtiyaçtır.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şe-
hitleri Anma Günü 
dolayısıyla yayımla-
dığı mesajında, Ça-
nakkale Zaferi’nin 
Türk milletinin vatan 
ve bağımsızlık uğru-
na gösterdiği eşsiz 
direnişin en güçlü 
simgelerinden biri ol-
duğunu ifade etti.
“Vatan Söz Konu-
su Olduğunda 
Türk Milleti Hiçbir 
Fedakârlıktan Ka-
çınmamıştır”
 Vali Demir-
yürek mesajında, 
Türk milletinin şanlı 

tarihi boyunca vata-
nını ve bağımsızlığını 
koruma adına büyük 
mücadeleler verdiği-
ne dikkat çekerek, 
“Vatanı, bayrağı ve 
bağımsızlığı söz ko-
nusu olduğunda hiç-
bir fedakârlıktan ka-
çınmayan Türk Mille-
ti, şanlı tarihimizde 
bizler için gurur ve if-
tihar kaynağı olan 
nice zaferlere ulaş-
mıştır.” dedi.
“Çanakkale Geçil-
mez Sözünün Tem-
silidir”
 Çanakkale 
Zaferi'nin milli birlik 
ve beraberlik ruhu-
nun en destansı ör-

neklerinden biri ol-
duğuna dikkat çeken 
Demiryürek, “Bu 
zafer, ‘Çanakkale ge-
çilmez’ diyerek vatan 
topraklarını canları 
pahasına savunan 
kahraman Mehmet-
çiklerimizin, milleti-
mizin bağımsızlık uğ-
runa gösterdiği eşsiz 
direnişin simgesidir.” 
ifadelerini kullandı.
“Atatürk’ün Lider-
liğinde Emsalsiz 
Bir Destan Yazıl-
dı”
 Vali Demir-
yürek, Çanakkale Sa-
vaşı’nda Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde verilen 

mücadelenin, Türk 
milletinin bağımsızlık 
iradesinin tarihî bir 
nişanesi olduğuna 
dikkat çekerek, “O 
gün Çanakkale’de 
sergilenen azim ve 
dayanışma ruhu, 
bugün de milletimi-
zin yolunu aydınla-
tan en büyük güç 
kaynaklarından biri-
dir.” diye konuştu.
“Devletimiz Dim-
dik Ayakta”
 Demiryürek, 
açıklamasında şehit-
lerin ve gazilerin 
emaneti olan Türki-
ye Cumhuriyeti’nin, 
milli birlik ve bera-
berlik ruhuyla dim-
dik ayakta olduğu-
nun altını çizerek, 
“Birlik ve beraberliği-
mizin, bağımsızlık ve 
özgürlüğümüzün 
ölümsüzleşen simge-
leri olan aziz şehitle-
rimiz ve kahraman 
gazilerimiz sayesin-
de devletimiz bugün 
dimdik ayaktadır ve 
geleceğe emin 
adımlarla yürümek-
tedir.” dedi.
“Tarihten Aldığı-
mız Güçle Çalış-
maya Devam Ede-
ceğiz”

 Mesajının so-
nunda gelecek nesil-
lere daha güçlü bir 
Türkiye bırakma ka-
rarlılığına vurgu 
yapan Demiryürek, 
“Tarihimizden aldığı-
mız güçle ülkemizin 
refahı ve kalkınması 
için canla başla ça-
lışmaya devam 
edecek, daha güçlü 
ve müreffeh bir Tür-
kiye için mücadele-
mizi sürdüreceğiz.” 
ifadelerine yer verdi.
“Aziz Şehitlerimizi 
Rahmetle, Gazile-
rimizi Minnetle 
Anıyorum”
 Vali Demir-
yürek, mesajını şu 
sözlerle tamamladı: 
“Bu duygularla, Ça-
nakkale Deniz Zafe-
ri’nin 110. yıl dönü-
münü kutluyor, 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları 
olmak üzere, vatanı-
mızın bölünmez bü-
tünlüğü için canlarını 
hiç düşünmeden 
feda eden aziz şehit-
lerimizi rahmetle anı-
yor, gazilerimize şük-
ranlarımı sunuyo-
rum.” 
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek: “Çanakkale, 
Türk milletinin bağımsızlık 

ruhunun sembolüdür”

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 18 
Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri 
Anma Günü dolayı-
sıyla yayımladığı me-
sajında, Çanakkale 
Zaferi’nin Türk mille-
tinin azim, kararlılık 
ve bağımsızlık uğru-
na gösterdiği büyük 
bir fedakârlığın sim-
gesi olduğunu vur-
guladı. 
 Erkan, zafe-
rin, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin temellerinin 
atılmasına da zemin 
hazırlayan tarihi bir 
dönüm noktası oldu-
ğuna dikkat çekti.
 “Çanakkale, 
Milletimizin Birlik ve 
Beraberlik Ruhunun 
Sembolüdür”
 Mesajında, 
Türk milletinin Ça-
nakkale’de gösterdi-
ği iradeye vurgu 
yapan Erkan, “18 
Mart 1915, milletimi-
zin azim ve kararlılı-
ğının, vatan sevgisi-
nin ve bağımsızlık uğ-
runa gösterdiği fe-
dakârlığın en büyük 
nişanelerinden biri-
dir. 
 Bugün, 
çağın en güçlü ordu-
larına karşı verilen 

muhteşem bir müca-
delenin 110. yıl dö-
nümünü idrak etme-
nin gururunu yaşıyo-
ruz.” dedi.
“Çanakkale Geçil-
mez Sözünü Tari-
he Yazdırdık”
 Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
Çanakkale Sava-
şı’ndaki liderliğini de 
anımsatan Erkan, 
“Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Size ta-
arruzu değil, ölmeyi 
emrediyorum’ sözle-
riyle taçlanan bu des-
tan, milletimizin bir-
lik ve beraberlik ru-
hunun en büyük gös-
tergelerinden biri ol-
muştur. 
 Kahraman 
ecdadımız, canları 
pahasına bu toprak-
ları korumuş ve ‘Ça-
nakkale Geçilmez’ sö-
zünü tarihe altın 
harflerle yazdırmış-
tır.” ifadelerini kul-
landı.
“Cumhuriyet’in Yo-
lunu Çanakkale 
Aydınlattı”
 Milletvekili 
Erkan, Çanakkale Za-
feri’nin sadece bir as-
keri başarı değil, 
Cumhuriyet’e giden 
yolda bir kıvılcım ol-
duğunu ifade ede-

rek, “Bu büyük zafer, 
Kurtuluş Sava-
şı’mızın ve Cumhuri-
yet’imizin şekillen-
mesine önemli bir 
zemin hazırlamıştır. 
 Çanakkale, 
milletimizin istiklal 
aşkının ve bağımsız-
lık iradesinin kıvılcı-
mını ateşlemiştir.” 
diye konuştu.
“Şehitlerimizin 
Emanetine Sahip 
Çıkacağız”
Açıklamasında, şe-
hitlerin emanetine 
sahip çıkmanın tüm 
vatandaşların ortak 
sorumluluğu olduğu-
nu belirten Erkan, 

“Bugün bizler, bu 
aziz topraklarda 
huzur ve güven için-
de yaşıyorsak, bunu 
şehitlerimizin ve ga-
zilerimizin büyük fe-
dakârlıklarına borç-
luyuz. Onların bizle-
re emaneti olan bu 
kutsal vatanı, büyük 
bir sorumluluk bilin-
ciyle korumak ve bir-
lik-beraberliğimizi 
muhafaza etmek en 
büyük görevimizdir.” 
dedi.
“Aziz Şehitlerimizi 
Rahmet ve Min-
netle Anıyorum”
 Mesajının so-
nunda Çanakkale şe-

hitlerini ve kahra-
man gazileri anan 
Erkan, “Bu vesileyle, 
şanlı tarihimizin 
dönüm noktaların-
dan biri olan 18 
Mart Çanakkale Za-
feri’ni kutluyor; 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları 
olmak üzere, vatanı-
mızın bölünmez bü-
tünlüğü için canlarını 
feda eden aziz şehit-
lerimizi ve kahraman 
gazilerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla 
anıyorum.” ifadeleri-
ni kullandı.
(MURAT BOR)

Vekil Erkan: “Çanakkale, 
Türk Milletinin Azim ve 
Bağımsızlık Destanıdır”

 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, 18 
Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri 
Anma Günü dolayı-
sıyla bir mesaj ya-
yımlayarak Çanakka-
le Zaferi’nin Türk mil-
letinin emperyalizme 
karşı verdiği en 
büyük başkaldırılar-
dan biri olduğunu 
söyledi. 
 Kaya, zafe-
rin sadece askeri bir 
başarı değil, milletin 
bağımsızlık ve hürri-
yet iradesinin güçlü 
bir sembolü olduğu-
na dikkat çekti.
“Çanakkale Ruhu, 
Cumhuriyet’in Te-
melidir”
 Çanakka-
le’nin, Türk milleti-
nin kaderini değişti-
ren bir destan oldu-
ğuna vurgu yapan 

Başkan Kaya, “Ça-
nakkale, Türk mille-
tinin emperyalizme 
karşı onurlu ve ka-
rarlı duruşunun adı-
dır. 
 Bu zafer, sa-
dece topraklarımızı 
koruma mücadelesi 
değil; milletimizin öz-
gürlük ve bağımsızlık 
uğruna neleri göze 
alabileceğini tüm 
dünyaya ilanıdır.” 
dedi.
“Cumhuriyetimi-
zin Ruhen Başlan-
gıcıdır”
 Çanakkale 
Zaferi’nin Kurtuluş 
Savaşı’na ve Cum-
huriyet’in kuruluşu-
na zemin hazırladığı-
nı ifade eden Kaya, 
“Çanakkale Zaferi, 
Kurtuluş Savaşı’nın 
ve Türkiye Cumhuri-
yeti’nin ruhen baş-
langıç noktasıdır.  

 Cumhuriye-
timiz, milletine ve de-
ğerlerine güvenen 
aydınlar ve kahra-
man komutanlar ta-
rafından kurulmuş-
tur. Atomu parçala-
yabilirler ama Türki-
ye’yi bölemezler.” ifa-
delerini kullandı.
“Türk Milleti 
Boyun Eğmedi, Eğ-
meyecek”
 Türk milleti-
nin esarete ve da-
yatmalara asla 
boyun eğmediğini 
söyleyen Başkan 
Kaya, “Çanakkale’de 
düşman orduları gel-
dikleri gibi gitmiştir. 
 Türk milleti, 
her şartta bağımsız-
lığını canı pahasına 
korumuştur. Dün ol-
duğu gibi bugün de 
milletimiz, hürriyeti 
için geri adım atma-
yacaktır.” diye ko-
nuştu.
“Şehitlerimizi Min-
netle Anıyoruz”
 Kaya, mesa-

jında Çanakkale şe-
hitlerine de özel bir 
yer ayırarak, “Aziz şe-
hitlerimizi, Enver 
Paşa’yı, Anafartalar 
Kahramanı Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, Ça-
nakkale’nin kurmay 
kadrosunu ve kahra-
man vatan evlatları-
mızı rahmet, minnet 
ve şükranla anıyo-
ruz.” ifadelerini kul-
landı.
“Çanakkale Ruhu 
ile Türkiye Sonsu-
za Kadar Yaşaya-
cak”
 Mesajının so-
nunda ise milli birlik 
ve beraberlik vurgu-
su yapan Kaya, 
“Genel Başkanımız 
Yavuz Ağıralioğlu li-
derliğinde, Anahtar 
Parti teşkilatları ola-
rak Çanakkale ruhu-
nu yaşatarak Türki-
ye Cumhuriyeti’ni 
ebediyen koruyaca-
ğız.” dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Çanakkale, 
Türk milletinin 
emperyalizme 

başkaldırışıdır”
“Atomu parçalayabilirler 

ama Türkiye’yi bölemezler.”
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1'den Devam
kullanmak için verilmiş bir hazine. Ama 
ona ne kadar iyi bakıyoruz?
 Sabahın ilk ışıklarıyla gözlerimiz işe 
koyuluyor. Telefon ekranından günün ha-
berlerini okuyoruz, bilgisayara bakarak sa-
atlerce çalışıyoruz, akşam yorgun gözleri-
mizle arabaya biniyoruz ve karanlık yolda 
farların üzerimize gelen parlak ışıklarıyla 
savaş veriyoruz. 
 Bütün gün maruz kaldığımız ekran 
ışıkları, gece far parlamaları, güneşin yakıcı 
etkisi derken gözlerimiz için adeta bir yıp-
ranma süreci başlamış oluyor. 
 Ve işin en kötüsü, bu yıpranma sin-
sice ilerliyor. Fark etmeden, azar azar, yıllar 
içinde göz sağlığımız elimizden kayıp gidi-
yor.
 İşte bu yüzden, gözlük takan her-
kesin sadece görme problemini düzeltmek-
le yetinmeyip göz sağlığını da koruması ge-
rekiyor. 
 Gözlük sadece bir cam parçası 
değil, gözlerinize hayat boyu eşlik edecek 
bir kalkan olmalı. 
 Antirefle kaplama, işte tam da bu 
noktada devreye giriyor. Çünkü bir gözlük 
camı yalnızca numarayı düzelttiğinde, göz-
lerinize gerçek koruma sağlamıyor demek-
tir.
 Bir gözlük camının en büyük soru-
nu, yansımaları engelleyememesidir. Anti-
refle kaplama olmayan camlar, ışığı kırar, 
dağıtır ve gözünüze fazladan yük bindirir. 
 Bilgisayar ekranına bakarken ek-
randaki ışık gözünüze doğrudan vurur, 
gece araba kullanırken karşıdan gelen far 
ışıkları camınızda parlayarak görüşünüzü 
bozar, parlak ortamlarda gözlük camınız 
sizi daha fazla zorlar. Ve bunların sonucun-
da, gözleriniz farkında olmadan fazladan 
bir efor harcar.
 Antirefle kaplama, ışığı dengeli bir 
şekilde ileten özel bir teknolojidir. Yansıma-
ları azaltır, ışığın gereksiz dağılmasını önler, 
gözlerinizi rahatlatır. 
 Bilgisayar başında çalışırken, kitap 
okurken, gece yolda araba kullanırken ya 
da gün içinde parlak ışıklara maruz kaldığı-
nız her anda gözlerinizin daha az yorulma-
sını sağlar.
 Kırşehir gibi bir şehirde göz sağlı-
ğına ekstra dikkat etmek gerekir. Kışın kar 
yüzeyinden yansıyan güneş ışıkları, yazın 

asfaltın üstünden yükselen parlama gözleri 
ekstra zorlar. 
 Şehir içinde uzun saatler bilgisayar 
başında çalışanlar için ekran ışığı başlı ba-
şına bir yük.
  Üzerine bir de gece sürüşlerinde 
farlardan gelen yoğun parlama eklendiğin-
de, gözlerimiz her gün büyük bir sınavdan 
geçiyor. 
 Eğer gözlüğünüz antirefle kapla-
malı değilse, bu yükü farkında olmadan iki 
kat artırıyorsunuz.
 Gözlük seçerken insanlar genellikle 
çerçeve modeline, camın inceliğine ya da 
şıklığına dikkat eder.
 Oysa asıl önemli olan gözlüğün 
gözlerinize nasıl bir koruma sağladığıdır. 
Yalnızca görüntüyü netleştiren bir cam, 
eksik bir iş yapıyor demektir. 
 Antirefle kaplamalı bir gözlük, sizi 
sadece daha iyi görmekle kalmaz, aynı za-
manda gözlerinizi geleceğe taşır.
 Birçok insan antirefle kaplamayı 
gereksiz bir özellik olarak görüyor. Oysa 
gerçek şu ki, bu kaplama gözlüğünüzün en 
önemli parçasıdır. 
 Bilgisayar ekranında saatlerce çalı-
şıyorsanız, gece araba kullanıyorsanız, gün 
içinde sık sık göz yorgunluğu hissediyorsa-
nız, gözlük camlarınıza bu kaplamayı yap-
tırmadığınız her an gözlerinize fazladan 
yük bindiriyorsunuz demektir.
 Göz sağlığı, ertelenebilecek bir şey 
değildir. Bugün gözlerinizi korumazsanız, 
yarın pişman olabilirsiniz. 
 Bir gözlük yalnızca net görmek için 
değil, gözleri daha az yormak, onları uzun 
yıllar boyunca sağlıklı tutmak için de kulla-
nılmalıdır. 
 Antirefle kaplamalı bir gözlük tak-
mak bir tercih değil, bir zorunluluktur.
 Gözleriniz sizin için çalışıyor. Peki, 
siz onların sağlığını korumak için ne yapı-
yorsunuz?

 Kamu gö-
revlilerine bayram ik-
ramiyesi verilmesi 
için TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyo-
nu’nda görüşmeler 
gerçekleştirildi.
 Memur-Sen 
ve Eğitim-Bir-Sen Kır-
şehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, 
kamu görevlilerine 
bayram ikramiyesi 
verilmesi talebiyle 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde (TBMM) 
görüşmeler yapıldığı-
nı duyurdu. 
 Yavuz, Me-
mur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı Hacı 
Bayram Tonbul’un, 
TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda 
kamu görevlilerine 
bayram ikramiyesi 
verilmesi ve tutarı-
nın günümüz ekono-
mik şartlarına uygun 
olarak belirlenmesi 
için söz aldığını be-
lirtti.
MEMUR-SEN’İN 
GÜNDEME 
GETİRDİĞİ TA-
LEPLER
 Memur-Sen 
Heyeti, komisyon gö-
rüşmelerinde kamu 
görevlileri için 

önemli taleplerin al-
tını çizdi. Bu kap-
samda şu öneriler 
dile getirildi:
-Kamu görevlilerine 
bayram ikramiyesi 
verilmesi ve ekono-
mik şartlara uygun 
hale getirilmesi,
-Kadın kamu görevli-
lerine, çalışmayan eş-
lere ve çocuklara yö-
nelik ekonomik iyi-
leştirmelerin artırıl-
ması,
-"Aile Yılı" kapsamın-
da doğum yardımı tu-
tarlarının yükseltil-
mesi ve bakım gi-
derlerine yönelik des-

teklerin artırılması,
-8. Dönem Toplu 
Sözleşme süreci ve 
Meclis Genel Kurul 
aşamalarında kamu 
çalışanlarına yönelik 
teşviklerin hayata ge-
çirilmesi.
"KAMU GÖ-
REVLİLERİNE BAY-
RAM İKRAMİYESİ 
VERİLMELİ”
 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, kamu çalı-
şanlarının ekonomik 
olarak desteklenme-
si gerektiğini belirte-
rek şu açıklamada 

bulundu:
 “Kamu gö-
revlilerine yönelik 
bayram ikramiyesi 
verilmesi, sendika-
mızın uzun süredir 
savunduğu bir talep-
tir.  Meclis nezdinde 
yapılan görüşmeler-
de bu konunun yeni-
den gündeme alın-
ması ve gerekli dü-
zenlemelerin hayata 
geçirilmesi, kamu ça-
lışanlarının ekono-
mik refahı açısından 
büyük önem taşı-
maktadır. Aile Yılı 
kapsamında sağla-
nacak teşvikler de 
bu sürecin bir parça-
sı olmalıdır.”
 Memur-Sen, 
kamu görevlilerinin 
haklarının iyileştiril-
mesi adına süreci ya-
kından takip edece-
ğini belirterek, talep-
lerin karşılık bulması 
için mücadelelerini 
sürdüreceklerini du-
yurdu. 
(SEVGİ ER)

Memur-Sen’den TBMM’de 
bayram ikramiyesi girişimi

 Türkiye 
Kamu Sen ve Türk 
Sağlık Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Sağlık Bakan-
lığı bünyesinde ger-
çekleştirilecek olan 
Ünvan Değişikliği ve 
Görevde Yükselme 
Sınavı ile ilgili detaylı 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Sınav süreci, 
başvuru şartları ve 
önemli tarihler hak-
kında kamuoyunu bil-
gilendiren Aydın, 
adaylara yönelik tav-
siyelerde bulundu.
Sınav Başvuruları 
Mart Ayında Baş-
lıyor
 Başkan 

Aydın’ın verdiği bilgi-
lere göre, Ünvan De-
ğişikliği Sınavına ön-
lisans ve lisans me-
zunları başvurabi-
lecek. 
 Görevde 
Yükselme Sınavına 
ise en az ortaöğre-
tim (lise ve dengi 
okul) mezunu me-
murlar katılabilecek. 
Sınavlara katılım için 
memur statüsünde 
çalışıyor olma şartı 
aranırken, sözleşme-
li personel ve sürekli 
işçilerin başvuru ya-
pamayacağı açıklan-
dı. 
 Adayların ay-
rıca Sağlık Bakanlığı 
bünyesinde en az 2 

yıl fiilen çalışmış ol-
maları gerekecek.
 Başvurular, 
17-28 Mart 2025 ta-
rihleri arasında 
http://ekip.sag-
lik.gov.tr adresi üze-
rinden erişilebilen En-

tegre Kurumsal 
İşlem Platformu 
(EKİP) aracılığıyla ya-
pılacak.
Sınav 28 Hazi-
ran’da 12 Merkez-
de Yapılacak
 Aydın, yazılı 
sınavın 28 Haziran 
2025 Cumartesi 
günü saat 10.00’da 
Türkiye genelinde 
belirlenen 12 il mer-
kezinde eş zamanlı 
olarak gerçekleştiri-
leceğini belirtti. 
 Sınav baş-
vurusu onaylanan 
adaylar, sınav ücreti-
ni 21-30 Mayıs 2025 
tarihleri arasında 
aday.ankara.edu.tr 
adresi üzerinden 
kredi veya banka 
kartı ile ödeyebi-
lecek. 
 Ücretin 932 
TL olarak belirlendi-
ğini ifade eden 
Aydın, sınavın Anka-
ra Üniversitesi Açık 
ve Uzaktan Eğitim 
Fakültesi (ANKUZEF) 
tarafından hazırlana-
cağını kaydetti.
 60 Puan Ba-
rajı ve Sonuç Tarihi

Sınavda 100 tam 
puan üzerinden en 
az 60 puan alan 
adaylar başarılı sayı-
lacak. Sınav sonuç-
ları ise 28 Ağustos 
2025 tarihinde ilan 
edilecek.
Adaylara Başarı 
Temennisi
 Türk Sağlık 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
açıklamasının so-
nunda tüm üyelere 
ve adaylara başarılar 
dileyerek, “Tüm 
memur arkadaşları-
mızı süreçle ilgili dik-
katli olmaya ve süre-
ci yakından takip et-
meye davet ediyo-
rum. Üyelerimizin 
her zaman yanında 
olacağız” dedi.
 Başkan 
Aydın’ın bilgilendir-
mesi, sınava hazırla-
nan sağlık çalışanları 
arasında dikkatle 
takip edilirken, sen-
dika tarafından 
süreç boyunca üye-
lerin destekleneceği 
belirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Ünvan Değişikliği ve 
Görevde Yükselme Sınavı 
için önemli bilgilendirme

 Beyazay Der-
neği Kırşehir Şubesi 
Başkanı Adnan Göç-
men, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şe-
hitleri Anma Günü 
dolayısıyla yayımla-
dığı mesajda, Ça-
nakkale Zaferi’nin 
Türk milletinin azim, 
irade ve inancıyla ka-
zanılmış bir zafer ol-
duğuna dikkat çekti.
“Milletin İradesiy-
le Kazanılan Aziz 
Bir Zafer”
 Başkan Göç-
men, Çanakkale’nin 
yalnızca askeri bir 

başarı değil, aynı za-
manda Türk milleti-
nin bağımsızlık ka-
rarlılığının ve ruhu-
nun dirilişi olduğunu 
belirterek, “Milletin 
iradesiyle kazanı-
lan bu aziz zafer-
de, tüm şehitleri-
mize Allah’tan rah-
met diliyorum.” ifa-
delerini kullandı.
“Çanakkale Ruhu 
Yolumuzu Aydın-
latıyor”
 Göçmen, 
açıklamasında Ça-
nakkale ruhunun gü-
nümüze de ışık tut-

tuğunu vurguladı. 
 “Çanakka-
le Zaferi, Türk mil-
letinin ruhunun di-
rilişi ve emperya-
lizme karşı baş-
kaldırışıdır. 
 Azim, gayret 
ve inançla çıkılan 
her yol, tıpkı Çanak-
kale’de olduğu gibi 
zaferle sonuçlana-
caktır.” dedi.
“Ecdadımızı Rah-
met ve Minnetle 

Anıyoruz”
 Başkan Göç-
men, mesajını şu 
sözlerle tamamladı: 
“Bu mukaddes mü-
cadeleyi veren aziz 
ecdadımızı rahmet 
ve minnetle anıyor, 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm şehitleri-
mizin aziz hatırası 
önünde saygıyla eği-
liyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

Adnan Göçmen: 
“Çanakkale, 

Türk milletinin 
aziz zaferidir.”
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 Avrupa Oto-
mobil Üreticileri Bir-
liğinin (ACEA) veri-
lerine göre, AB oto-
mobil pazarı, 2023 
yılına kıyasla geçen 
yılı yüzde 0,8'lik bü-
yüme kaydederek 
10,6 milyon satışla 
tamamladı.
 Geçen yıl 
İspanya'daki yüzde 
7,1'lik büyüme dı-
şında AB pazarında-

ki büyüme 2023'e 
göre düşük oldu.  
 Fransa'da 
yüzde 3,2, Alman-
ya'da yüzde 1 ve 
İtalya'da yüzde 0,5 
düşüş yaşandı.
 Genel büyü-
meye rağmen AB 
otomobil pazarının 
hacmi, Kovid-19 sal-
gını öncesinin yüzde 
18,4 gerisinde sey-
rediyor. AB'de ben-

zinli otomobillerin 
2024 yılında yüzde 
33,3'lük pazar pa-
yıyla liderliğini koru-
masına rağmen 
2022'deki yüzde 
35,3'lük payına kı-
yasla düşüş yaşadığı 
görülüyor.
 Geçen yıl 
dizel otomobil satış-
ları ise 1 milyon 267 
bin oldu ve bu araç-
ların pazar payı 

2023'e göre yüzde 
13,6'dan yüzde 
11,9'a geriledi.
 AB'de hibrit 
otomobil satışları ise 
2023'e kıyasla 
yüzde 20,9 artışla 
3,3 milyon adede 
ulaştı. Böylece hibrit 
otomobiller, toplam 
otomobil pazarında 
yüzde 30,9'luk paya 
sahip oldu. 
 Elektrikli 

otomobiller 2024'te 
alıcılar için üçüncü 
en popüler tercih ol-
maya devam eder-
ken, 2023'te yüzde 
14,6 olan pazar 
payı, geçen yıl 
yüzde 13,6'da kaldı.
En çok satılan 
markalar
 Marka bazlı 
ele alındığında 
geçen yıl AB'de 
satış lideri marka 1 
milyon 371 bin 465 
adetle Alman oto-
mobil üreticisi Volk-
swagen oldu. 
 Toyota, 928 
bin 767 satışla ikin-
ci, 774 bin 925 sa-
tışla BMW üçüncü 
olarak kayıtlara 
geçti. 766 bin 510 
satışla Skoda dör-
düncü ve 699 bin 
214 adetle de Rena-
ult beşinci sırada 
yer aldı. 
 Geçen yıl 
Tesla'nın AB'deki sa-

tışları ise 327 bin 34 
seviyesinde gerçek-
leşti.
 Elektrikli 
otomobil satışların-
da ise Tesla, Volks-
wagen ve Renault 
en fazla satılan mar-
kalar olarak öne çı-
kıyor.
AB'den, küresel 
rekabet konusun-
da adımlarını güç-
lendirmesi bekle-
niyor
 AB'de elekt-

rikli otomobillerin ge-
leceği konusuna tar-
tışmalar yaşanıyor. 
 ACEA tara-
fından paylaşılan 
rapor, Çin ve 
ABD'den farklı ola-
rak AB'nin elektrikli 
araç üretimini des-
tekleyecek sağlam 
bir endüstriyel stra-
tejiye sahip olmadı-
ğına işaret ediyor.
 AB tarafın-
dan elektrikli araç 
için çıkartılan birçok 

teşvike rağmen sa-
tışların istenilen se-
viyeye gelmemesi 
ve şarj istasyonu 
kurma konusunda 
yeterli çalışmaların 
yapılamaması bu ko-
nuda soru  işaretle-
rini ortaya çıkarıyor. 
 ACEA'nın ra-
poruna göre, 
2024'ün son çeyre-
ğinde güçlü bir to-
parlanma ile Çin'in 
otomobil satışları 
yaklaşık 23 milyon 

adede ulaştı ve büyük 
ölçüde hükü metin 
vergi teşviklerinden ya-
rarlanarak yıllık bazda 
yüzde 2,6'lık bir artış 
kaydetti. Çin'in satışla-
rı küresel otomobil sa-
tışlarının yaklaşık 
yüzde 31'ini oluşturdu.
 Çin'in elektrikli 
araç tedarik zincirinde-
ki hakimiyeti AB'nin Av-
rupa elektrikli araç üre-
timini destekleme ça-
balarını gölgede bırak-
tı.(AA)

8'den Devam
kapısını açacak. 
 Her zaman 
millilerin yanında ola-
cağız ve onları her 
koşulda destekleye-
ceğiz. 
 Bu iş birliği-
nin hayırlı olmasını 
diliyorum. 
 Milli takımla-
rın kullanımı için 100 
adet T10X otomobil 
vereceğiz ve 16 adet 
turbo şarj istasyonu 
kuracağız." şeklinde 
görüş belirtti.
Vincenzo Montel-
la: "Bu bana çok 
büyük gurur veri-
yor”
 A Milli Fut-
bol Takımı Teknik Di-
rektörü Vincenzo 
Montella, Türk mar-
kasıyla yapılan an-
laşma dolayısıyla gu-
rurlu olduğunu dile 
getirdi.

 TOGG'un tü-
müyle Türkiye mar-
kası olduğunun altını 
çizen İtalyan çalıştı-
rıcı, "Bu bana çok 
büyük gurur veriyor.  
18 Mart, Türkiye'nin 
bağımsızlığı yolunda 
çok önemli bir gün. 
 Biz, tam ola-
rak ülkeyi yansıtan 
bir takımız. 
 TOGG, Türk 
bir marka olduğu 
için ülkeyle tam ola-
rak bütünleşmiş du-
rumdayız. 
 Birlikte 
önemli tarih sayfala-
rı yazacağımızı ümit 
ediyorum. Uluslar 
Ligi'nde Macaristan 
ile karşılaşacağız. 
İstanbul'da 2,5 yıl 
sonra maç yapaca-
ğız. 
 Takımlar ara-
sındaki rekabeti bir 
süreliğine kenara ko-

yacağız. 
 Perşembe 
günü tek bayrak al-
tında mücadele ede-
ceğiz. 
 Taraftarımı-
za bize destek olma-
ları çağrısında bulu-
nuyorum." diye ko-
nuştu.
Necla Güngör Kı-
ragası: "Bu anlaş-
ma, ortak vizyo-
nun göstergesi”
 A Milli Kadın 
Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Necla Gün-
gör Kıragası, TOGG 
ile yapılan sponsor-
luk anlaşmasının 
ortak bir vizyonun 
göstergesi olduğunu 
aktardı.
 Türkiye'nin 
iki büyük değerinin 
bir araya geldiğini 
ifade eden Kıragası, 
"TOGG, Türkiye'nin 
otomotiv sektöründe 

attığı en büyük ham-
lelerden biri. 
 Yerli ve milli 
kavramların karşılığı-
nı göstermek adına 
çok önemli bir adım. 
 Bu, sadece 
bir sponsorluk anlaş-
ması değil, ortak viz-
yonun göstergesi. 
 Değerli des-
tekleri için TOGG 
ailesine teşekkür edi-
yorum." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Milli futbol-
cular Hakan Çalha-
noğlu ile Ebru 
Topçu, TOGG'a te-
şekkür ederek, 
sponsorluk anlaşma-
sının milli takımlara 
başarı getirmesi te-
mennisinde bulun-
du.
 İmza töreni, 
toplu fotoğraf çeki-
miyle son buldu.
(AA)

8'den Devam
eridikçe iklim krizi ar-
tıyor, iklim krizi art-
tıkça buzullar eriyor.  
BM de 21 Mart'ı 
'Dünya Buzul Günü' 
ilan etti. 
 Ben de 
bugün böyle anlamlı 
bir dalış yaparak 
bunun altını çizmek 
istedim." diye ko-
nuştu.
 Milli sporcu 
Ercümen, buzulların 
erimesinin dünyanın 
her köşesinde etkile-
rini göstermek iste-
diğini, bu durumun 
sanıldığından çok 
daha vahim ve 
büyük iklim felaket-
lerinin tetikleyicisi ol-
duğunu kaydetti.
 Buzulların 

erimesi veya denizle-
rin kirlenmesinin her 
canlı için çok önemli 
olduğuna dikkati 
çeken Ercümen, dün-
yada buzulların 
büyük tehlike altında 
olduğunu, iklim krizi-
nin etkilerinin her 
gün yaşandığını vur-
guladı.
“Gezegenimizin 
korunması için 
kendimi borçlu his-
sediyorum”
 Ercümen, bu-
zulların parlak beyaz 
yüzeyiyle güneş ışığı 
ve ısıyı yansıtmada 
oldukça etkili oldu-
ğunu, bu şekilde ge-
zegenin soğumasına 
yardım ettiğini ifade 
ederek, şöyle devam 
etti:

 "Deniz buzu-
nun olmaması 
demek, güneşten 
gelen bu ısının koyu 
mavi okyanus tara-
fından emilmesi ve 
dünyanın ısınma sü-
recinin hızlanması an-
lamına geliyor. 
 Böyle eko-
sistemler, küresel 
iklim değişikliğinin et-
kilerine karşı savun-
masız. 
 Bu dalışla 
amacım insanların 
buzulların erimesi ve 
bunun ekosistem 
üzerindeki yıkıcı etki-
leri hakkında daha 
fazla bilgi edinmele-
rini sağlamak. 
 Hem bir milli 
sporcu hem de çevre 
aktivisti olarak geze-

genimizin korunması 
için kendimi borçlu 
hissediyorum. 
 Burada yap-
tığım dalış sonrasın-
da farklı ülkelerden 
gelen başarılı dalgıç-
larla bir araya gelip 
bu konunun önemini 
paylaştığımız bir se-
miner de vereceğiz."
 Milli sporcu 
Ercümen, bu dalışın 
aynı zamanda birey-
lerin ve toplulukların 
iklim değişikliğiyle 
mücadelede daha 

aktif olmaları için bir 
çağrı niteliği taşıdığı-
nı da sözlerine ekle-
di.
 Şahika Ercü-
men, 2019'da yapı-
lan 3. Ulusal Antar
ktika Bilim Sefe-
ri'nde, "Beyaz 
Kıta"da dondurucu 
sularda Türk bayra-
ğını dalgalandırmış, 
bu kıtaya tüpsüz 
dalan ilk Türk kadın 
sporcu olarak tarihe 
geçmişti.
(AA)

 Bu kapsam-
da, Dünya Bankasın-
dan 200 milyon avro 
ve Fransız Kalkınma 
Ajansından 200 mil-
yon avro olmak 
üzere 400 milyon av-
roluk eş finansman 
temin edildi.
 Söz konusu 
finansman, deprem 
bölgesindeki kırsal 
konutların yenilen-
mesi ve yeniden in-

şası amacıyla Çevre, 
Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığına 
kullandırılacak.
 Bu finans-
manla yaklaşık 2 bin 
800 kırsal konutun 
yenilenmesi ve yeni-
den inşası hedefleni-
yor. Proje kapsamın-
da mümkün olduğu 
ölçüde yerinde yeni-
den inşa tercih edi-
lecek ve söz konusu 

binaların deprem da-
yanıklılığının yanı 
sıra su, enerji ve ısı 
verimliliği de gelişti-
rilecek.
Deprem bölgesine 
5,5 milyar dolar
 Bu yeni fi-
nansmanla birlikte 
2023 yılından bugü-
ne kadar deprem böl-
gesinin yeniden 
imarı ve kalkınması 
amacıyla yaklaşık 

5,5 milyar dolar tu-
tarında dış finans-
man sağlanmış oldu.
 400 milyon 
avro tutarındaki fi-
nansmanla beraber, 
proje finansmanı 
amacıyla 2025 yılın-
da sağlanan uygun 
koşullu ve uzun va-
deli dış finansman tu-
tarı yaklaşık 1,1 mil-
yar dolara ulaştı.
"Bölgenin yeniden 
imarı önceliğimiz”
 Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, konuya 
ilişkin değerlendir-
mesinde, Kahraman-
maraş merkezli dep-
remler sonrasında 
bölgenin yeniden 
imarının en önemli 
önceliklerinden biri 

olduğunu söyledi.
 Bölgenin ye-
niden inşası için 
uluslararası finans-
man kuruluşlarıyla iş-
birliklerinin sürdüğü-
nü belirten Şimşek, 
"Deprem bölgesi için 
sağlanacak finans-
manın yıl sonuna 
kadar daha da art-
masını bekliyoruz. 
 Türkiye'nin 
ekonomisine ve 
programımıza duyu-
lan güven, ülkenin 
dış finansman temi-
ninde kendini göste-
riyor. 
 Bu kaynak-
lar, kurala dayalı, 
uluslararası normlara 
uygun, rasyonel poli-
tikaların bir sonucu-
dur." dedi. (AA)

TFF ile TOGG arasında milli takımlar 
ana sponsorluğu anlaşması imzalandı

Şahika Ercümen "iklim krizi" için
Baykal Gölü'ne buz altı dalış yaptı

AB'de elektrikli otomobilin pazar 
payı 2024'te yüzde 13,6'ya geriledi

Deprem bölgesi için 400 milyon 
avrolukyeni finansman imkanı
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi, Eğitim Bir-Sen yöneticilerini 
ağırladı. 
 Eğitim Bir-Sen Genel Sekre-
teri Talat Yavuz, Kırşehir Eğitim Bir-
Sen İl Başkanı Fatih Mehmet Yavuz 
ve Kırşehir 2 Nolu Şube Başkanı 
Ümit Bircan, üniversitenin değerli 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil'i ziyaret etti. 
 Eğitim camiasını yakından il-
gilendiren bu ziyarette, çeşitli konu-
lar ele alındı ve fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 Ziyarette, Genel Sekreter 
Talat Yavuz ve İl Başkanı Fatih Meh-

met Yavuz, Rektör Karahocagil'e 
göstermiş olduğu misafirperverlik 
için teşekkürlerini iletti. 
 Toplantıda ayrıca, Eğitim 
Bir-Sen’in üniversite yönetimi ile kur-
duğu güçlü iletişim ağının daha da 
pekiştirilmesi hedeflendi. İki kurum 
arasındaki iş birliğinin eğitim alanın-
daki kaliteyi artırma yönündeki 
olumlu etkilerine vurgu yapıldı.
 Bu ziyaret, her iki taraf için 
de verimli geçti ve gelecekteki pro-
jeler için sağlam bir zemin hazırladı. 
Eğitim Bir-Sen yöneticileri ve Rektör 
Karahocagil, eğitim kalitesini artıra-
cak ortak çalışmalar yapma konu-
sunda karşılıklı görüş birliğine vardı. 
 Bu tür ziyaretlerin eğitim ca-
miasındaki iş birliği ve iletişim ka-
nallarını güçlendirdiği, Kırşehir ve 
genel olarak ülkemizin eğitim stan-
dartlarını yükseltme çabalarına 
katkı sağladığı belirtildi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi'nde önemli ziyaret

 Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dö-
nümü dolayısıyla anlamlı bir mesaj yayımla-
dı. 
 Hakanoğlu, mesajında Çanakka-
le’nin, Türk milletinin küllerinden yeniden 
doğduğu, tarih sahnesine yeniden güçlü bir 
şekilde çıktığı destansı bir zafer olduğunu 
vurguladı.
 Başkan Hakanoğlu, “Bir milletin 
şahlanışı, küllerinden yeniden doğuşudur 
Çanakkale” diyerek, zaferin yalnızca askeri 
bir başarı değil, aynı zamanda milletin ba-
ğımsızlık ve özgürlük ruhunun simgesi ol-

duğunu ifade etti.
 Mehmet Akif Ersoy’un Çanakkale 
şehitlerine ithaf ettiği dizelere de gönderme 
yapan Hakanoğlu, “Üstâd Mehmet Akif’in 
askerimizi Bedrin arslanlarına benzettiği, 
Kâbe’yi mezar taşı olarak başına diktiği yer-
dir Çanakkale” sözleriyle bu büyük destanın 
manevî boyutuna dikkat çekti.
 Mesajını, “Çanakkale Deniz Zaferi 
dolayısı ile aziz şehitlerimize Allah’tan rah-
met diliyorum” ifadeleriyle tamamlayan Ha-
kanoğlu, şehitlere minnet duygusunu ve Ça-
nakkale ruhuna olan bağlılığını dile getirdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Hakanoğlu’ndan 
Çanakkale Zafer� mesajı

 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dö-
nümü dolayısıyla bir anma mesajı yayınladı.
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dö-
nümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımla-
yarak, Türk milletinin bağımsızlık yolunda 
sergilediği kararlılığı ve fedakârlığı bir kez 
daha hatırlattı.
 Ali Rıza Aslan, yayımladığı mesajda 
Çanakkale Zaferi’nin, inanç ve azimle yoğ-
rulmuş bir milletin neleri başarabileceğini 
tüm dünyaya gösterdiğini vurguladı.
  “Çanakkale Zaferi, inançlı bir mille-
tin azim ve kararlılıkla bağımsızlık uğruna 
neler yapabileceğinin yegâne kanıtıdır” 

diyen Aslan, zaferin sadece geçmişte kal-
mış bir anı değil, bugün de Türk milletinin 
yolunu aydınlatan bir irade örneği olduğu-
nu belirtti.
 Aslan mesajında, şehitlerin bıraktığı 
mirasın milletin ortak sorumluluğu olduğu-
na dikkat çekerek, “Bu şanlı mücadelenin 
110’uncu yıl dönümünde, istiklal uğruna 
göğsünü siper eden tüm kahramanlarımızı 
rahmet ve minnetle yâd ediyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, Çanakkale ruhunun milletin bir-
lik ve beraberlik içinde geleceğe yürüme-
sinde her daim ilham kaynağı olacağını da 
sözlerine ekledi. (FİLİZ ÖZ)

Al� Rıza Aslan’dan 
Çanakkale Zafer� mesajı

 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Ça-
nakkale Zaferi’nin 
110’uncu yıl dönümü 
dolayısıyla bir açıkla-
ma yaptı.
 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Ça-
nakkale Zaferi’nin 
110’uncu yıl dönümü 
dolayısıyla bir açıkla-
ma yaptı. Başkan 
Pakel, yayımladığı 
mesajında Çanakka-
le Zaferi’nin Türk mil-
letinin makûs talihini 
yendiği ve diriliş ru-
hunu tüm dünyaya 
gösterdiği eşsiz bir 
destan olduğunu vur-
guladı.

Türk milletinin Ça-
nakkale’de verdiği 
mücadeleyle tarihe 
altın harflerle yazıldı-
ğını dile getiren 
Pakel, “Türkler Ça-
nakkale’de eşsiz mü-
cadelesi, maziden al-
dığı ilham, inanç ve 
iradeyle büyük bir 
kahramanlık destanı-
nın başkahramanı 
oldu. İstikbal ve is-
tiklal uğruna verilen 
yılmaz mücadelenin 
muhteşem yıl dönü-
münü idrak ederken, 
hem gururluyuz hem 
de bu kutlu mirasın 
sahibi olduğumuz 
için ecdadımıza min-
nettarız.” dedi.
“Çanakkale, Kur-
tuluş Savaşı’nın 
Provasıydı”
 Çanakkale 
Zaferi'nin Türk mille-

tinin birlik, beraber-
lik ve vatan sevgisi-
nin bir simgesi oldu-
ğunu kaydeden 
Pakel, açıklamasında 
şu ifadelere yer 
verdi: “Arıburnu, 
Conkbayırı, Seddül-
bahir, Anafartalar 
gibi tarihe mal 
olmuş cephelerde 
bundan 110 yıl önce 
ecdadımız canhıraş 
bir mücadele sergi-
ledi. Türk milleti, ba-
ğımsızlığı karakteri 
olarak benimseyen 
bir millet olarak, va-
tanı ve ay yıldızlı al 
bayrağı için canının 
son damlasına kadar 
savaştı, geri adım at-
madı. Çanakkale as-
lında Kurtuluş Sava-
şı’nın provasıydı. Ec-
dadımız, imkânsızlık-
lar içinde dahi, istik-

lal azmini ve direnci-
ni ortaya koyarak, 
Çanakkale’yi ‘geçil-
mez’ kıldı.”
“Çanakkale, Türk 
Milleti İçin Bir Di-
riliş Sembolüdür”
 Başkan 
Pakel, Çanakkale ru-
hunun sadece askeri 
bir zaferden ibaret ol-
madığını belirterek, 
“Çanakkale Zaferi, 
umudun, cesaretin 
ve şahlanışın sem-
bolüdür. Türk milleti-
nin hürriyet ve ba-
ğımsızlık azmini per-
çinleyen, Mustafa 
Kemal Atatürk gibi 
bir lideri bizlere ar-
mağan eden, tarihi-
mizin akışını değişti-
ren bir destandır. Ça-
nakkale, aynı ideal 
etrafında birleşen, 
Bedr’in aslanlarının 
itikadıyla düşmana 
karşı koyan bir mille-
tin dirilişidir.” dedi.
“Emperyalistlere 
Karşı Uyanık Ol-
malıyız”
 Pakel, ko-
nuşmasının deva-
mında ise günümüz 
dünyasındaki savaş 
ve insanlık dramları-
na dikkat çekti. 
“Bugün de yanı başı-
mızda emperyalist 
devletlerin eliyle çı-
karılan savaşlar ve 
zulümler sürüyor. 
Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti; teröristleri 
besleyenlere, vatanı-
mız üzerinde hain 
planlar kuranlara 
asla fırsat vermeme-
lidir. Türk devleti ve 
milleti olarak; 

Irak’ta, Suriye’de, Fi-
listin’de ve Doğu Tür-
kistan’da yaşanan in-
sanlık trajedilerine 
kayıtsız kalmamız 
mümkün değildir.” 
diye konuştu.
“Türk Gençliği, 
Türk Asrını İnşa 
Edecek”
 Eğitim Sen 
olarak, genç nesille-
rin tarih bilinciyle ye-
tişmesi için çaba gös-
terdiklerini de dile 
getiren Pakel, “Bizler 
Türk eğitimcileri ola-
rak; gençlerimize ta-
rihimizin her evresi-
ni, atalarımızın vatan 
uğruna yaptığı feda-
kârlıkları anlatıyor, 
onların bilinçli ve mil-
liyetperver bireyler 
olarak yetişmesi için 
çalışıyoruz. Zira Türk 
gençliği, 21. yüzyılı 
Türk asrı yapacaktır.” 
ifadelerini kullandı.
“Atatürk ve Aziz 
Şehitlerimizi Rah-
metle Anıyoruz”
 Başkan 
Pakel, açıklamasını 
şu sözlerle tamamla-
dı: “Bu duygu ve dü-
şüncelerle, 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü 
ve Çanakkale Zafe-
ri’nin 110’uncu yıl dö-
nümünde, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, 
silah arkadaşlarını ve 
vatan toprağını canı 
pahasına savunan 
aziz şehitlerimizi rah-
metle, minnetle anı-
yor, şükranlarımızı 
sunuyoruz.”
(MURAT BOR)

"Çanakkale, Türk Milletinin 
Diriliş Destanıdır”

 Konut Fiyat 
Endeksi (KFE), Şubat 
2025'te aylık yüzde 
2,8, yıllık yüzde 31,3 
arttı.
 Türkiye'deki 
konutların kalite et-
kisinden arındırılmış 
fiyat değişimlerini iz-
lemek amacıyla he-
saplanan KFE 
(2023=100) şubatta 
bir önceki aya göre 
yüzde 2,8 artarak 
170,5 oldu.
 KFE, şubatta 
yıllık yüzde 31,3 ar-
tarken, bu dönemde 
reel olarak azalış 
yüzde 5,6 oldu.

 Üç büyük il 
için KFE değişimine 
bakıldığında, şubatta 
bir önceki aya göre 
İstanbul'da yüzde 
2,6, Ankara'da yüzde 

3,3 ve İzmir'de 
yüzde 3,8 artış gö-
rüldü.
 Endeks de-
ğerleri geçen yılın 
aynı ayına göre ise 

İstanbul'da yüzde 
28,4, Ankara'da 
yüzde 37,2 ve 
İzmir'de yüzde 32,7 
yükseldi.
(AA)

Konut Fiyat Endeksi şubatta yüzde 2,8 arttı
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 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, üniversite 
idari personelini ya-
kından ilgilendiren 
“Üniversite Geliştir-
me Ödeneği” konu-
sunda önemli açıkla-
malarda bulundu.  
 Cumhurbaş-
kanlığı tarafından 14 
Mart 2025 tarihinde 
yayımlanan Kararna-
me ile yapılan dü-
zenlemeyi olumlu bir 
adım olarak değer-
lendiren Başkan 
Yavuz, ancak uygu-
lamanın kapsam ve 
süre bakımından ye-
tersiz kaldığını dile 
getirdi.
“Sınırlı Uygulama 
Adalet Duygusu-
nu Zedeleyebilir”
 Bilindiği 
üzere, 14 Mart’ta alı-
nan kararla yalnızca 
Hatay, Malatya ve 
Kahramanmaraş ille-

rinde görev yapan 
üniversite personeli-
ne yönelik geliştirme 
ödeneği oranı artırıl-
mış ve uygulamanın 
18 ay ile sınırlı ola-
cağı açıklanmıştı. 
 Konuya dair 
değerlendirmelerde 
bulunan Başkan 
Yavuz, deprem böl-
gesindeki kamu gö-
revlileriyle yapılan is-
tişarelerin ardından 
hazırlanan “Deprem 
Bölgesindeki Kamu 
Görevlilerinin Sorun-
ları ve Çözüm Öneri-
leri Raporu” ile so-
runların yetkililere ile-
tildiğini hatırlattı.
“Tüm Deprem Böl-
geleri ve Kamu Ça-
lışanları Kapsan-
malı”
 Başkan 
Yavuz açıklamasında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Asrın fela-
keti olarak adlandırı-
lan depremin yaşan-

dığı illerde kamu gö-
revlileri ile yaptığı-
mız çalıştaylar sonu-
cunda kapsamlı bir 
rapor hazırladık ve 
çözüm önerilerimizi 
sunduk. 
 Geliştirme 
ödeneğinin sadece 
birkaç il ile sınırlı tu-
tulmaması gerektiği-
ni, tüm deprem böl-
gesindeki kamu çalı-
şanlarını kapsayacak 
şekilde ve en üst ta-
vandan uygulanma-
sının adalet açısın-
dan elzem olduğunu 
ifade etmiştik.”
 Yapılan dü-
zenlemenin olumlu 
bir başlangıç oldu-
ğunu ancak beklen-
tileri karşılamadığını 
dile getiren Yavuz, 
kararın hem uygula-
ma süresinin hem 
de kapsamının ge-
nişletilmesi gerekti-
ğini söyledi.
“Israrla Takipçisi 
Olacağız”

 Fatih Meh-
met Yavuz, Eğitim 
Bir Sen ve Memur 
Sen olarak konunun 
takipçisi olacaklarını 
ve çözüm sürecini ıs-
rarla sürdürecekleri-
ni belirtti.
 “Sorunu tam 
anlamıyla çözecek, 
kapsayıcılığı yüksek 
bir düzenleme yapıl-
ması konusundaki ıs-
rarımızı ve çalışma-
larımızı sürdürece-
ğiz. 
 Deprem böl-
gesindeki tüm kamu 
çalışanlarının adil bir 
uygulamadan fayda-
lanmasını istiyoruz.” 
şeklinde konuştu.
 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şubesi’nin, 
bölgedeki kamu çalı-
şanlarının haklarını 
koruma adına ilgili 
mercilerle görüşme-
lerine devam ettiği 
bildirildi.
(MURAT BOR)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
kanserle mücadele 

kapsamında yürüttü-
ğü çalışmalara bir ye-
nisini daha ekledi. 

 İl Sağlık Mü-
dürlüğü’ne bağlı Ge-
zici Kanser Tarama 

Aracı, bu hafta 
Mucur ilçesinde va-
tandaşlara ücretsiz 
sağlık hizmeti suna-
cak.
 17-21 Mart 
2025 tarihleri arasın-
da Mucur Devlet Has-
tanesi bahçesinde 
konuşlanacak olan 
mobil sağlık aracı, 
erken teşhisin öne-
mine dikkat çekmek 
amacıyla “Sakın Geç 
Kalma, Erken Gel!” 
sloganıyla hizmet ve-
recek. Kanserde 
erken tanının hayati 
öneme sahip oldu-
ğunu vurgulayan 
sağlık ekipleri, 
Mucur halkını tara-
malardan yararlan-
maya davet etti.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, tarama 
aracında kadınlara 

yönelik meme ve 
rahim ağzı kanseri 
taramaları ile birlik-
te, bağırsak kanseri-
ne yönelik testlerin 
yapılacağını duyur-
du. Sağlık çalışanla-
rı, taramalar esna-
sında vatandaşlara 
bilgilendirici rehber-
lik de sağlayacak.
 Kanser tara-
malarına ücretsiz şe-
kilde katılabilecek 
Mucurlular, tarama 
aracını belirtilen ta-
rihler arasında 
Mucur Devlet Hasta-
nesi bahçesinde zi-
yaret edebilecek.
 Detaylı bilgi-
ye ise kirse-
hirsbm. saglik. gov. tr 
ve Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü’nün sos-
yal medya hesapla-
rından ulaşılabilecek.
(MURAT BOR)

8'den Devam
kategorileri ve baş-
vuru süreci hakkında 
bilgilendirme yapıldı.
 Merakla din-
lediği bilgilendirme 
kapsamında; yarış-
maların düzenlene-
ceği belirtildi. 
 Sanatsal ve 
kültürel açıdan geli-
şimlerine katkı sağ-
lamayı sağlayan ya-
rışmaların, aynı za-
manda milli ve ma-
nevi değerlerin genç 
nesillere aktarılma-

sında önemli bir rol 
oynanacağı ifade 
edildi.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, Kır-
şehir genelinde tanı-
tımın farklı lise ve 
eğitimin sürdürüldü-
ğünü belirterek, 
gençlerin kültür ve 
sanatla buluşmaları-
na büyük önem ver-
diklerini vurguladı. 
 Tanıtımlarda, 
yarışmalara nasıl baş-
vurulacakları ve 
hangi aşamalardan 

geçecekleri konusun-
da bilgi verildi.
 Yarışmaya 
katılan adayların, 31 
Mart 2025 tarihine 
kadar www. genclik-
hizmetleri. gov. tr ad-
resi üzerinden baş-
vurularını gerçekleş-
tirebilecekler. 
 Yarışmalarda 
katılan oyuncular, 
önce bölge finalleri-
ne, ardından da Tür-
kiye finallerine katı-
larak daha geniş kit-
lelere ulaşma olana-

ğı sunuyor.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin sanatsal 
potansiyellerini 
ortaya çıkaran ve kül-
türel değerlerle yoğ-
rulmuş bir neslin ye-
tişmesine katkı 
sunan bu tür organi-
zasyonlara ilginin 
arttığını belirterek, 
tüm gençleri yarış-
malara katılmaya 
davet etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
ve gelişmiş teknoloji-
ler sergilendi. 
 Ziyaretçiler 
ise projeleri dene-
yimleme fırsatı buldu 
ve gençlerin çalışma-
ları ilgiyle inceledi. 
 Milli Tekno-
loji Hamlesi perspek-
tif çerçevesinde dü-
zenlenen festivalde, 
gençlerin teknolojiye 
olan ilgilerinin geliş-
tirilmesi ve yerli üre-
time olan katkılarının 
teşvik edilmesi 
amaçlandı.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi'nin 
etkinliklerinin devam 

ettiği, Deneyap Tek-
noloji Atölyeleri'nin 
gençlerin yenilikçi dü-
şünme yetilerini ge-
liştirdiğini ve Türki-
ye'nin milli teknoloji 
hamlesine katkı sağ-
ladığını vurguladı. 
 Etkinlikte 
gençlerin ürettiği ro-
botik projeler, akıllı 
sistemler ve yazılım 
uygulamaları, tekno-
lojide yerli üretimin 
ve Ar-Ge'nin önemi-
ne dikkat çekildi.
 Proje şenli-
ğine katılanların yanı 
sıra, oyuncular ve 
teknolojiye ilgi du-
yanların da katıldı. 

 Şenliğin so-
nunda teşekkür bel-
geleri alınırken, 
gençlerin ürettikleri 
projelerle gururla 
gözlendi.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, bu 
tür organizasyonlarla 

gençlerin toplamda 
sadece tüketilmedi-
ğini, yetişen bireyle-
rin yetişmesine katkı 
sağladıklarını belirte-
rek, etkinliklerin ar-
tarak devam edece-
ğini duyurdu.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’in 

Kaman ilçesinde Ra-

mazan ayının mane-

vi iklimi, Kaman Be-

lediyesi tarafından or-

ganize edilen etkin-

liklerle ilçeye coşku 

ve birlik ruhu kazan-

dırmaya devam edi-

yor.  İlçe halkını bir 

araya getiren Rama-

zan etkinlikleri, hem 

çocuklara hem de 

ailelere keyifli ve an-

lamlı anlar yaşatıyor.  

 Kaman Bele-

diyesi tarafından her 

hafta Cuma ve Cu-

martesi akşamları 

saat 21.00’de 

Kaman Belediyesi 6. 

Kat’ta düzenlenen et-

kinlikler, yoğun katı-

lımla gerçekleştirili-

yor. Ramazan ayı bo-

yunca sürecek olan 

programlar, sahne 

gösterileri, eğlenceli 

aktiviteler ve sürpriz 

etkinliklerle Kamanlı-

lara Ramazan’ın ma-

nevi atmosferini do-

yasıya yaşatıyor.

“Ramazan Ruhu-

nu Hep Birlikte Ya-

şıyoruz”

 Etkinliklere 

ilişkin değerlendir-

melerde bulunan 

Kaman Belediye Baş-

kanı Emre Demirci, 

Ramazan ayının bir-

lik ve beraberlik duy-

gusunu ilçe genelin-

de güçlendirdiklerini 

belirtti. Başkan De-

mirci, “Kaman Bele-

diyesi olarak düzen-

lediğimiz Ramazan 

etkinlikleri bu hafta 

da dolu dolu geçti. 

 Gönüllerimizi 

birleştiren, yüzleri 

güldüren ve manevi 

atmosferiyle ruhu-

muzu besleyen bu 

güzel anlardan geri-

ye kalanları sizler 

için derledik. 

 Ramazan ru-

hunu hep birlikte ya-

şamanın en güzel ha-

lini ilçemizde sürdü-

rüyoruz,” ifadelerini 

kullandı.

 Demirci, 

açıklamasında özel-

likle çocukların et-

kinliklerden büyük 

keyif aldığını ve aile-

lerin de bu ortamda 

birlikte vakit geçir-

menin mutluluğunu 

yaşadığını dile getir-

di.

Tüm İlçe Halkına 

Davet

 Başkan De-

mirci, açıklamasında 

Kaman halkını 21-22 

Mart tarihlerinde dü-

zenlenecek yeni et-

kinliklere de davet 

etti.  “Bu eşsiz anla-

ra yeniden tanıklık 

etmek için videomu-

zu izleyin, paylaşın 

ve bu muhteşem bir-

likteliğin bir parçası 

olun,” diyerek herke-

si Kaman Belediyesi 

çatısı altında buluş-

maya çağırdı.

Ramazan Ayının 

Manevi Havası 

Kaman’da Dolu 

Dolu Yaşanıyor

 Kamanlı va-

tandaşlar, her hafta 

düzenlenen bu et-

kinliklerde hem eğ-

lenceli vakit geçiriyor 

hem de Ramazan ayı-

nın manevi atmosfe-

rini hep birlikte pay-

laşıyor. 

 Ramazan eğ-

lenceleri, ilçede özel-

likle çocuklar için 

unutulmaz anlara 

sahne olurken, bü-

yükler de bu etkin-

liklerle toplumsal da-

yanışmayı ve kar-

deşlik ruhunu daha 

da güçlendiriyor.

 Kaman Bele-

diyesi, Ramazan ayı 

boyunca benzer 

programlarla vatan-

daşları bir araya ge-

tirmeye ve Rama-

zan’ın ruhunu yaşat-

maya devam 

edecek.(SEVGİ ER)

Liselerde Kültür ve Sanat Yarışması Tanıtımı

Kaman’da Ramazan ayı coşkusu 
etkinliklerle devam ediyor

Başkan Yavuz’dan 
Geliştirme Ödeneği

Düzenlemesine eleştiri

 
Gençler Hayal Etti,Tasarladı ve Üretti

Gezici Kanser Tarama
Aracı bu hafta nerede?



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 TFF'nin 
Riva'da bulunan 
Hasan Doğan Milli Ta-
kımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri'nde ger-
çekleştirilen imza tö-
renine TFF Başkanı 
İbrahim Hacıosma-
noğlu, TOGG Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, A Milli 
Erkek Futbol Takımı 
Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella, A 

Milli Kadın Futbol Ta-
kımı Teknik Direktö-
rü Necla Güngör Kı-
ragası ile milli oyun-
cular Hakan Çalha-
noğlu ve Ebru Topçu 
katıldı.
 İbrahim Ha-
cıosmanoğlu, yaptığı 
açıklamada, Türki-
ye'nin ilk milli mar-
kasını milli takımlarla 
buluşturduklarını be-
lirterek, "Bu anlaş-

manın bizi çok daha 
iyi yerlere götürece-
ğine inanıyorum. 
 Uzun yıllar-
dır sponsorumuz 
olan Mercedes'e te-
şekkür ediyorum. 
 Farklı alter-
natiflerimiz de vardı. 
Asıl olan milli 
dava. 
 Amacımız, 
milli markamızla milli 
takımı buluşturmak-

tı.
 Cumhurbaş-
kanımızın vizyonu 
doğrultusunda böyle 
güzel bir marka ya-
rattılar. 
 İnşallah, bu 
iş birliği hem 
TOGG'a hem de milli 
takımlara uğurlu 
gelir. 
 2026 FIFA 
Dünya Kupası'na 
TOGG'ları götürür ve 

orada bineriz." ifade-
lerini kullandı.
 TOGG'un 
Türkiye'nin değerli 
ve milli bir markası 
olduğunu vurgula-
yan Fuat Tosyalı, 
"TOGG, elektrikli 
araç ekosisteminin 
oluşmasında oyun 
kurucu olan, yeni bir 
endüstrinin doğuşu-
nun temsilcisi. 
 Herkesin et-
rafında birleştiği 
ortak bir payda. 
 Bizi birleşti-
ren bu değerin milli 
takımın ana sponso-
ru olması çok anlam-
lı bir gelişme. 
 Bu iş birliğini 
sadece bir sponsor-
luk olarak görmüyo-
ruz. 
 Ülkemizin 2 
değerini bir araya ge-
tirerek yepyeni bir iş 
birliği ortaya koyu-
yoruz. 
 TOGG inanı-
yorum ki millilerde 
yeni zaferlerin 
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 Kırşehir Gençlik Merkezi, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından bu yıl 10'uncusu 
düzenlenen “Gençler Arası Kültür ve Sanat 
Yarışmaları” kapsamında gençlere yönelik 
tanıtım tanıtım hız kesmeden devam ediyor. 
 Türkiye çapında gençlerin kültürel 
ve faaliyetlerinin azaltılmasını artırmak ve 
yapılan yarışmaların Kırşehir ayağında, 
gençlerin yoğun katılımıyla karşılanmak 
amacıyla çıkışın çıkarılması.
 Bu yetenek Kırşehir Gençlik Merke-
zi ekipleri, liselerde genel olarak tanıtım ta-
nıtımlarına başladı. 
 İlk tanıtım etkinlikleri Kırşehir 

Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi ile Prof. 
Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi ile buluştu. 
 Okullardaki etkinliklerde, yarışma-
ların ayrıntıları anlatılarak, yarışma 

5'te

5'te

7'de

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi , 
gençlerin teknolojiye 
olan ilgisini artırmak 

ve üretkenliklerini 
desteklemek ama-
cıyla önemli bir et-
kinliğe daha imza 

attı. 
 Kırşehir De-
neyap Teknoloji 
Atölyeleri tarafından 

düzenlenen Proje 
Şenliği ,bilim, tekno-
loji ve eğlencenin bir 
arada olduğu renkli 

gösteri sahnesi oldu.
 Gençlerin 
hayal güçlerini kulla-
narak tasarlayıp ge-
liştirdikleri dağıtımda 
sergilendi, özellikle 
robotik ve ayırma 
alanında üretilen ça-
lışmalar büyük beğe-
ni topladı.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi'nde 
düzenlenen etkinlik, 
genç mucitlerin pro-
jelerini tanıttığı, tek-
noloji meraklılarının 
ise uygulamalı atöl-
yelerle sürece katıl-
dığı bir festival hava-
sında geçti.
 Etkinlik kap-
samındaki özellikler, 
takımlar halinde ge-
lişmiş robotik sis-
temler, yazılım ta-
banlı projeler 

 Aynı zaman-
da çevre aktivisti 
olan Ercümen, Bir-
leşmiş Milletlerin 
(BM) 2025 yılını "Bu-
zulların Korunması 
Uluslararası Yılı" ilan 
etmesi ve bu sene-
den itibaren her yıl 
kutlanacak "21 Mart 
Dünya Buzullar 
Günü" kapsamında 
yaptığı dalışla ilkleri-
ne bir yenisini daha 
ekledi.
 Uluslararası 
Buz Altı Dalış Festi-
vali'ne özel davetli 
olarak katılan Ercü-
men, bu kapsamda 
buzulların erimesine 
ve iklim krizine dik-
kati çekmek amacıy-
la Rusya'da bulunan, 
1637 metreyle dün-
yanın en derin gölü 
Baykal Gölü'nde 1 de-
recelik suda buz altı 
dalışı için kolları sıva-

dı.
 Milli sporcu 
Ercümen, son hazır-
lıklarını tamamlama-
sının ardından soğu-
ğa karşı özel bir ko-
ruyucusu olmayan el-
biseyle 3 dakika 
süren 50 metrelik ser-
best dalış yaptı.
 Ercümen, 
Baykal Gölü'nde "buz 
altı serbest dalış 
yapan ilk Türk kadın 
sporcu" oldu.
"Şu an çok büyük 

bir tehlikenin için-
deyiz”
 Ercümen, 
buzla kaplı zemin 
üzerinde yaptığı 
açıklamada, Baykal 
Gölü'nün pek çok en-
demik türe sahip ol-
duğunu söyledi.
 Altlarında 
yaklaşık 1 metre ka-
lındığında buz taba-
kası olduğunu dile 
getiren Ercümen, 
"Amacım dünyada 
eriyen buzullara ve 

iklim krizine dikkati 
çekmek. 
 Şu an çok 
büyük bir tehlikenin 
içindeyiz. 
 Etkilerini he-
pimiz artık farklı 
doğa felaketleri ile 
hissediyoruz. 
 Türkiye'de 
buzullar belki pek ak-
lımıza gelmiyor ama 
dünyanın o kadar 
büyük bir yüzölçü-
münü kaplıyor ki. 
 Buzullar 

 
Gençler Hayal Etti, 
Tasarladı ve Üretti

Liselerde Kültür ve 
Sanat Yarışması Tanıtımı

Şahika Ercümen "iklim krizi" için
Baykal Gölü'ne buz altı dalış yaptı

TFF ile TOGG arasında milli takımlar 
ana sponsorluğu anlaşması imzalandı
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